
                          

職員の新型コロナウイルス感染症感染について 

 

当施設の運転手が、新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者としてＰＣ

Ｒ検査を受けた結果、３月２日に感染していることが確認されました。 

 

柏市保健所における聴き取り調査の結果、運転業務は車窓を開け、換気

の良い状態であったこと、ご利用者様に直接触れる業務はなかったことが

確認されています。 

 

また、内部調査の結果でも、当運転手は常時マスク着用及び手指消毒の

徹底を行っており、職場での飲食の場でも他の従業員との接触はなかった

ことが確認されております。 

 

そのため、マスク・フェイスガードの着用、アルコール消毒の徹底など、

これまで以上の感染防止対策に努めながら、サービス提供については継続

させていただくこととしております。 

 

ご利用者様を始めとした関係者様には、大変ご心配をお掛けいたします。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

新たな情報がありましたら、ホームページ上でお知らせいたします。 

 

                北柏デイサービスセンター 

                04-7134-0660（事務局 捧 智宏） 


